t!!lrlII

SERYIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAçÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLÓGICÀ
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOCIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARTAN. 055,
DE 14 DE MARÇO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO,
CIÊNCIA E TECNOLoGIA DO SERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de2010812015,

Art. l" DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
constituirem a Comissão responsável pela "Reformúação do Projeto do Curso Técnico em
Informática - Modalidade Médio Integrado", ofertado neste Campus Petrolina,{IF Sertão - PE.

Art. 2" DETERMINAR o prazo de 9O(noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

€, €
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral do Campus Petrolina

JUSSARAADOLFO MOREIRA 1812141
MARIA DAS NEVES DE ALMEIDA t250649
UBIRAJARA SANTOS NOGUEIRA 2700556
FABIO CRISTIANO SOUZA OLIVEIRA 370t224
JOSILENE ALMEIDA BRITO 2339454
TIAGO MEDEIROS GUEDES 3056422
RENO COSTA ALENCAR 3067875

Resolve:

SERVIDOR Matric. SIAPE